
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Scandic tuo uuden hotellikonseptinsa Suomeen – 

ensimmäinen Scandic Go avautuu Turkuun  

 
Suomen ensimmäinen Scandic Go avautuu Turkuun tänään juuri ennen vilkasta kesä- ja 

tapahtumakautta. Uusi hotellikonsepti 138 huoneellaan täydentää Scandicin tarjontaa kolmen 

muun hotellin kanssa kaupungissa. Avaus on osa Scandicin strategiaa kasvaa valituilla 

markkinoilla ja samalla kehittää ketjun tarjontaa vastaamaan asiakkaiden muuttuviin tarpeisiin.  

 

Scandic Go on moderni hotellikonsepti, joka on suunnattu kaupunkimatkailijoille. Älykkään muotoilun, 

digitaalisten ratkaisujen ja helppojen itsepalvelutoimintojen yhdistelmä tarjoaa sujuvan, joustavan 

majoituskokemuksen, jossa vieraat voivat mukauttaa oleskelunsa toiveidensa ja tarpeidensa mukaan 

ja nauttia sekä hotellista että kaupungista haluamallaan tavalla. Ympärivuorokautinen ruoka- ja 

juomatarjonta tekee Scandic Go -konseptista kätevän, helposti saavutettavan ja erinomaisen hinta-

laatusuhteen tarjoavan vaihtoehdon lähellä kaupungin sykettä. 

 

Scandic Go Eerikinkatu 30 sijaitsee lähellä kauppatoria ja jokirantaa kiinteistössä, jonka osassa toimi 

aiemmin Scandic Atrium. Hotellia on kehitetty tiiviissä yhteistyössä kiinteistön omistajan kanssa 

vastaamaan Scandic Go -konseptia. Hotellissa on 138 huonetta, aula- ja kahvilatilat oleskeluun ja 

työntekoon sekä itsepalvelupesula. Hotelli on helposti saavutettavissa julkisilla liikennevälineillä, ja 

hotellissa on pysäköintihalli. 

 

- Ensimmäisten Scandic Go -hotellien avaaminen Suomessa laajentaa tarjontaamme ja luo 

monipuolisempia vaihtoehtoja matkailijoille. Uudet Scandic Go -hotellimme Turussa ja 

Oulussa heijastavat Scandicin pitkäjänteistä sitoutumista sijainteihin, joissa näemme vahvaa 

potentiaalia kestävälle kasvulle. Uskomme Turun seudun kasvavaan liikematkustus- ja 

kokouskysyntään. Myös vapaa-ajan matkaijoille tarjottavat kulttuuri- ja luontokokemukset 

kiinnostavat tyypillistä Scandic Go -vierasta. Ja onhan Turku myös portti saaristoon”, kertoo 

Laura Tarkka, COO Suomi, Saksa ja Puola. 

 

Vastuullisuus on olennainen osa Scandicin toimintaa ja hotellien kehittämistä. Hotellin toiminta on 

ympäristösertifioitu Pohjoismaisella ympäristömerkillä, Joutsenmerkillä, joka ohjaa hotellin toimintaa 

aina veden ja energian kulutuksesta ruokahävikin sekä jätteiden hallintaan. 

Suomen toinen Scandic Go -hotelli, 144 huoneen Scandic Go Saaristonkatu 1, avataan Ouluun 

torstaina 2.7.2026. 

 

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 
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